



Ubezpieczenia społeczne na trasie „Lata z Radiem” - 23 sierpnia Nowe Miasto Lubawskie

data aktualizacji: 2015.08.19



„ZUS dla Ciebie – nie wierz w mity, poznaj fakty”

ZUS patronem edukacyjnym Lata z Radiem.



**w Nowym Mieście Lubawskim
23 sierpnia 2015 r.**

**Zapraszamy
do założenia konta na Platformie Usług Elektronicznych.**



**Wystąpią: Big Cyc, Formacja Nieżywych Schabuff,
Golec uOrkiestra**

„ZUS dla Ciebie - nie wierz w mity, poznaj fakty” - to tegoroczne hasło obecności Zakładu Ubezpieczeń Społecznych na trasie „Lata z Radiem”. 23 sierpnia br. zapraszamy na piknik do Nowego Miasta Lubawskiego.

- Edukacja zawsze jest potrzebna i zawsze jest dla niej miejsce. ZUS krzewi wiedzę o ubezpieczeniach społecznych na wielu polach. W tym roku po raz trzeci, jako partner edukacyjny, ruszyliśmy w trasę z „Latem z Radiem”. W radiowym eterze oraz podczas pikników rozwiewamy mity o ubezpieczeniach społecznych. Postaramy się wyjaśnić, jak to jest z rzekomymi pałacami ZUS-u czy też podobno znikającymi emeryturami i wieszczonym przez niektórych rychłym bankructwem ZUSu. Będzie edukacyjnie, ale w wakacyjnej atmosferze - wyjaśnia Barbara Owsiak, wicedyrektor Gabinetu Prezesa ZUS ds. komunikacji społecznej i edukacji.

Specjaliści ZUS będą także udzielać porad i pomagać w rejestracji konta w pierwszym ogólnopolskim e-urzędzie czyli Platformie Usług Elektronicznych. Wystarczy mieć przy sobie dowód osobisty oraz znać swój adres e-mail, aby zarejestrować swój profil na portalu PUE i korzystać z jego

funkcjonalności.

W namiocie ZUS będzie można także zweryfikować stan swojej wiedzy w zakresie ubezpieczeń społecznych, biorąc udział w specjalnych konkursach. W konkursach będą mogli wziąć udział również radiosłuchacze. Konkursowe pytania w każdą sobotę przed godziną 10.00 na antenie Programu I Polskiego Radia. Wcześniej będzie można posłuchać audycji na temat poszczególnych mitów o ubezpieczeniach społecznych.

Serdecznie zapraszamy 23 sierpnia br. na piknik Lata z Radiem i z ZUS -em do Nowego Miasta Lubawskiego.

Warto zajrzeć do stoiska ZUS!

Agnieszka Cybulska
Rzecznik prasowy Oddziału ZUS w Elblągu

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/49545-ubezpieczenia-spoleczne-na-trasie-lata-z-radiem-23-sierpnia-nowe-miasto-lubawskie>